




PŘÍLOHA v účetní závěrce

SK BOX Mělník, z.s.

Na Fialkách 812/3

Mělník

27601

Česká republika

Ministersvo financí 
schváleno 
č.j. 283/76 102/2000
s účinností pro 
nevýdělečné organizace

Úč NO 3 - 01

Název a sídlo účetní jednotky:

1.

2.

Účetní jednotka uvede v dodatku k této příloze údaje, které vyplývají z ustanovení části třetí zákona.

Doplňující údaje:

70568006

IČ

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

.............................................................................................................................................

Název údaje

1 2

Přijato SkutečnostČíslo
řádku

indivuduální dotace na jmenovité akce 6 492492

Závazky celkem (účt. skupiny: 32, 34, 36, 95 a účet 379) 16 375375

3.

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

27.03.2023

27.03.2023

606456261

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Kryštof Marounek

E-mail:

Účetní jednotka uvede další údaje, které nejsou obsaženy v bodu 1 a 2, jejichž znalost je podstatná pro posouzení majetkoprávní situace a 
které jsou rozhodující pro hospodaření účetní jednotky, nebo které stanoví prováděcí právní předpis nebo zřizovatel (jako další část přílohy).



ROZVAHA

70568006

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2022

Název a sídlo účetní jednotky

(v celých tisících Kč)

.............................................................................................................................................

SK BOX Mělník, z.s.

Mělník

Na Fialkách 812/3

27601

Česká republika

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu

Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíA K T I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Dlouhodobý majetek celkem 1A. 0 1 131

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10     II. 0 1 271

Hmotné movité věci a jejich soubory 144. 0 1 271

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 29     IV. 0 -140

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 367. 0 -140

Krátkodobý majetek celkem 41B. 401 185

Pohledávky celkem 52     II. 13 17

Poskytnuté provozní zálohy 564. 13 16

Ostatní přímé daně 619. 0 1

Krátkodobý finanční majetek celkem 72     III. 388 168

Peněžní prostředky v pokladně 731. 7 1

Peněžní prostředky na účtech 753. 381 167

AKTIVA CELKEM 85 401 1 316



Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíP A S I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Vlastní zdroje celkem 1A. 380 650

Výsledek hospodaření celkem 6     II. 380 650

Účet výsledku hospodaření 71. x 270

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 82. 94 x

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 93. 286 380

Cizí zdroje celkem 10B. 21 666

Krátkodobé závazky celkem 21     III. 21 666

Dodavatelé 221. 0 1

Ostatní závazky 254. 20 374

Ostatní přímé daně 309. 1 0

Krátkodobé úvěry 3918. 0 291

PASIVA CELKEM 49 401 1 316

Poznámka:

Stavy jednotlivých účtů uvedených v aktivech rozvahy se zjišťují jako rozdíly obratů stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují do aktiv s kladným nebo

záporným znaménkem. Stavy jednotlivých účtů uvedených v pasivech rozvahy se zjišťují jako rozdíl obratů stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují

zůstatky do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku představují účty 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech i pasivech,

přičemž rozdíl stran vstupuje:

a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal,

b) do pasiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti.

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

27.03.2023

27.03.2023

606456261

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Kryštof Marounek

E-mail:



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

70568006

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

SK BOX Mělník, z.s.

Mělník

Na Fialkách 812/3

27601

Česká republika

.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu
Název a sídlo účetní jednotky

Číslo
řádku Hlavní činnost Hospodářská činnost

Stav k rozvahovému dni

Celkem

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2     I. 0509 509

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladových dodávek 31. 0150 150

Opravy a udržování 53. 07 7

Náklady na cestovné 64. 046 46

Ostatní služby 86. 0306 306

Osobní náklady 13     III. 0113 113

Mzdové náklady 1410. 0113 113

Daně a poplatky 19     IV. 02 2

Daně a poplatky 2015. 02 2

Ostatní náklady 21     V. 010 10

Nákladové úroky 2418. 02 2

Jiné ostatní náklady 2822. 08 8

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 29     VI. 0140 140

Odpisy dlouhodobého majetku 3023. 0140 140

Poskytnuté příspěvky 35     VII. 02 2

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními
složkami

3628. 02 2

Náklady celkem 39 0776 776

Provozní dotace 41     I. 0492 492

Provozní dotace 421. 0492 492

Přijaté příspěvky 43     II. 0435 435

Přijaté příspěvky (dary) 453. 096 96

Přijaté členské příspěvky 464. 0339 339

Tržby za vlastní výkony a zboží 47     III. 0118 118

Výnosy celkem 61 01 045 1 045

Výsledek hospodaření před zdaněním 62C. 0269 269

Výsledek hospodaření po zdanění 63D. 0269 269

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

27.03.2023

27.03.2023

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Kryštof Marounek

E-mail:


